

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Wittrup Seafood A/S

Ove Jensens Alle 46C  
8700 Horsens

CVR-nr. 26 64 20 43

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/06 2025

---

Rasmus Wittrup Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                                     | 1           |
| Ledelsespåtegning                                       | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3           |
| Ledelsesberetning                                       | 5           |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024         | 11          |
| Balance pr. 31. december 2024                           | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                                    | 14          |
| Noter   | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Wittrup Seafood A/S  
Ove Jensens Alle 46C  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 64 20 43  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 5. juni 2002  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Stig Wittrup, formand  
Rasmus Wittrup Jensen  
Magnus Wittrup

### Direktion

Rasmus Wittrup Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Jyske Bank  
Søndergade 42  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anskaffelse af fiskefartøjer, drift af fiskefartøjer og dermed beslægtet virksomhed samt drift af muslingerenseri og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 1.837.079, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 394.215.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Finansiering*

Der henvises til note 1.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

|   | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.        | <u>2023</u><br>kr.        |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |             | <b>10.919.376</b>         | <b>7.920.953</b>          |
| Personaleomkostninger                     | 2           | <u>(8.487.146)</u>        | <u>(8.147.403)</u>        |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b> |             | <b>2.432.230</b>          | <b>(226.450)</b>          |
| Af- og nedskrivninger                     | 3           | <u>(3.755.737)</u>        | <u>(8.134.759)</u>        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    |             | <b>(1.323.507)</b>        | <b>(8.361.209)</b>        |
| Finansielle indtægter                     | 4           | 640.789                   | 625.470                   |
| Finansielle omkostninger                  | 5           | <u>(1.665.096)</u>        | <u>(1.584.374)</u>        |
| <b>Resultat før skat</b>                  |             | <b>(2.347.814)</b>        | <b>(9.320.113)</b>        |
| Skat af årets resultat                    | 6           | <u>510.735</u>            | <u>2.043.329</u>          |
| <b>Årets resultat</b>                     |             | <b><u>(1.837.079)</u></b> | <b><u>(7.276.784)</u></b> |
| Overført resultat                         |             | <u>(1.837.079)</u>        | <u>(7.276.784)</u>        |
|   |             | <b><u>(1.837.079)</u></b> | <b><u>(7.276.784)</u></b> |

## Balance pr. 31. december 2024

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr. | <u>2023</u><br>kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |             |                    |                    |
| Erhvervede rettigheder                       |             | 0                  | 0                  |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>            | 7           | <u>0</u>           | <u>0</u>           |
| Produktionsanlæg og maskiner                 | 8           | 5.761.711          | 6.724.935          |
| Skibe  | 8           | 5.087.526          | 6.225.696          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |             | <u>10.849.237</u>  | <u>12.950.631</u>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |             | <u>10.849.237</u>  | <u>12.950.631</u>  |
| Råvarer og hjælpematerialer                  |             | 922.002            | 1.345.925          |
| <b>Varebeholdninger</b>                      |             | <u>922.002</u>     | <u>1.345.925</u>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |             | 1.670.450          | 2.635.781          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 10.413.617         | 9.468.044          |
| Andre tilgodehavender                        |             | 427.316            | 2.444.858          |
| Udskudt skatteaktiv                          |             | 2.385.743          | 1.875.008          |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          |             | 3.566              | 3.808              |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>14.900.692</u>  | <u>16.427.499</u>  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |             | <u>195.918</u>     | <u>171.631</u>     |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |             | <u>16.018.612</u>  | <u>17.945.055</u>  |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |             | <u>26.867.849</u>  | <u>30.895.686</u>  |

**Balance pr. 31. december 2024**

|  | <u>Note</u> | <u>2024</u><br>kr.       | <u>2023</u><br>kr.       |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| <b>Passiver</b>                                    |             |                          |                          |
| Virksomhedskapital                                 |             | 688.722                  | 688.722                  |
| Overført resultat                                  |             | (294.507)                | 1.542.571                |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b><u>394.215</u></b>    | <b><u>2.231.293</u></b>  |
| Banker   |             | 2.129.035                | 2.995.161                |
| Feriepengeforpligtelser                            |             | 306.948                  | 297.719                  |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | 9           | <b><u>2.435.983</u></b>  | <b><u>3.292.880</u></b>  |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 9           | 861.056                  | 877.548                  |
| Banker   |             | 2.582.445                | 3.972.023                |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 1.106.563                | 1.819.177                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 13.889.017               | 14.114.984               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                  |             | 4.499.437                | 3.410.195                |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse              |             | 968.029                  | 924.299                  |
| Anden gæld   |             | 131.104                  | 253.287                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b><u>24.037.651</u></b> | <b><u>25.371.513</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                    |             | <b><u>26.473.634</u></b> | <b><u>28.664.393</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                              |             | <b><u>26.867.849</u></b> | <b><u>30.895.686</u></b> |
| Eventualforpligtelser                              | 10          |                          |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 11          |                          |                          |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2024           | 688.722                         | 1.542.572                    | 2.231.294      |
| Årets resultat                       | 0                               | (1.837.079)                  | (1.837.079)    |
| <b>Egenkapital 31. december 2024</b> | <b>688.722</b>                  | <b>(294.507)</b>             | <b>394.215</b> |

## Noter til årsrapporten

### 1 Fortsat finansiering

Koncernens bankforbindelse har tilkendegivet at støtte koncernen finansielt for det kommende regnskabsår. Der er for det kommende år er der på koncernniveau budgetteret med et positivt resultat på ca. 0,5 mio. kr. efter skat. Koncernens perioderegnskab for perioden 1. januar 2025 -31. maj 2025 bekræfter forventningen til budgettet og dermed den forventede drift i 2025.

|   | <b>2024</b>      | <b>2023</b>      |
|---|------------------|------------------|
|   | kr.              | kr.              |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                  |                  |                  |
| Lønninger                                       | 8.180.410        | 7.822.158        |
| Pensioner                                       | 92.723           | 161.040          |
| Andre omkostninger til social sikring           | 214.013          | 164.205          |
|   | <b>8.487.146</b> | <b>8.147.403</b> |
| <br>  |                  |                  |
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 19               | 18               |
| <br>  |                  |                  |
| <b>3 Af- og nedskrivninger</b>                  |                  |                  |
| Afskrivninger materielle anlægsaktiver          | 3.755.737        | 8.134.759        |
|   | <b>3.755.737</b> | <b>8.134.759</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>4 Finansielle indtægter</b>                  |                  |                  |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder     | 615.453          | 568.970          |
| Andre finansielle indtægter                     | 25.336           | 56.500           |
|   | <b>640.789</b>   | <b>625.470</b>   |

## Noter til årsrapporten

|   | <u>2024</u>             | <u>2023</u>                       |
|---|-------------------------|-----------------------------------|
|   | kr.                     | kr.                               |
| <b>5 Finansielle omkostninger</b>                 |                         |                                   |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 288.025                 | 206.926                           |
| Andre finansielle omkostninger                    | <u>1.377.071</u>        | <u>1.377.448</u>                  |
|   | <b><u>1.665.096</u></b> | <b><u>1.584.374</u></b>           |
| <br>  |                         |                                   |
| <b>6 Skat af årets resultat</b>                   |                         |                                   |
| Årets udskudte skat                               | <u>(510.735)</u>        | <u>(2.043.329)</u>                |
|   | <b><u>(510.735)</u></b> | <b><u>(2.043.329)</u></b>         |
| <br>  |                         |                                   |
| <b>7 Immaterielle anlægsaktiver</b>               |                         | <b>Erhvervede<br/>rettigheder</b> |
|   |                         | <u>2.000.000</u>                  |
| Kostpris 1. januar 2024                           |                         | <u>2.000.000</u>                  |
| Kostpris 31. december 2024                        |                         | <u>2.000.000</u>                  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024              |                         | <u>2.000.000</u>                  |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024           |                         | <u>2.000.000</u>                  |
| <br>  |                         |                                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>    |                         | <b><u>0</u></b>                   |

## Noter til årsrapporten

### 8 Materielle anlægsaktiver

|  | <b>Produktionsan-<br/>læg og maski-<br/>ner</b> | <b>Skibe</b>            |
|--|---|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024                        | 27.132.969                                      | 13.333.632              |
| Tilgang i årets løb                            | 783.340   | 871.010                 |
| Kostpris 31. december 2024                     | <u>27.916.309</u>                               | <u>14.204.642</u>       |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024           | 20.408.034                                      | 7.107.936               |
| Årets afskrivninger                            | 1.746.564                                       | 2.009.180               |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024        | <u>22.154.598</u>                               | <u>9.117.116</u>        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b> | <b><u>5.761.711</u></b>                         | <b><u>5.087.526</u></b> |
| Afskrives over                                 | <u>3-10 år</u>                                  | <u>20 år</u>            |
| Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver       | <u>25.000</u>                                   | <u>0</u>                |

### 9 Langfristede gældsforpligtelser

|                         | <b>Gæld<br/>1. januar 2024</b> | <b>Gæld<br/>31. december<br/>2024</b> | <b>Afdrag<br/>næste år</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år</b> |
|-------------------------|--------------------------------|---------------------------------------|----------------------------|--------------------------------|
| Banker                  | 3.801.573                      | 2.961.224                             | 832.189                    | 0                              |
| Leasingforpligtelser    | 71.136                         | 28.867                                | 28.867                     | 0                              |
| Feriepengeforpligtelser | 297.719                        | 306.948                               | 0                          | 306.948                        |
|                         | <u>4.170.428</u>               | <u>3.297.039</u>                      | <u>861.056</u>             | <u>306.948</u>                 |

## Noter til årsrapporten

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor Snaptun Muslinger ApS', Wittrup Seafood Holding ApS' og Shellfish Limfjord ApS' mellemværende med Jyske Bank A/S. Pr. 31. december 2024 udgør den samlede bankgæld t.kr. 10.602.

Selskabet har via pengeinstitut stillet betalingsgarantier, nom. t.kr. 1.209 overfor NaturErhvervsstyrelsen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Wittrup Seafood Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, fra denne dato.

Selskabet har indgået lejekontrakter, lejemålene kan opsiges med 3 måneders varsel. Den samlede huslejeoplygtelse udgør t.kr. 407 pr. 31. december 2024.

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. t.kr. 3.200 i skibe. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte skibe udgør t.kr. 417.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af erhvervede rettigheder, driftsmidler og inventar, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på nom. t.kr. 2.500. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 9.569.